ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии

30 ноября 2023 года

Присутствовали:

Председатель жюри: Попова Татьяна Владимировна, учитель первой
квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №2 имени Г ероя
Советского Союза Г. А. Пономарева»

Члены жюри: Сутормин Сергей Николаевич, учитель первой квалификационной
категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского
Союза Н. М.Фролова»
Захарова Галина Михайловна, учитель первой квалификационной категории
филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского
Союза НМ.Фролова» в п. Чакино
Блытов Андрей Николаевич, учитель филиала муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная
школа №1 имени Героя Советского Союза НМ.Фролова» в с. Богданово
Старичкова Ольга Владимировна, учитель первой квалификационной категории
филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа № 2 имени Г ероя Советского
СоюзаГ.А. Пономарева» в с. Каменка
Морозова Ирина Игоревна, учитель муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя
общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза Г.А.
Пономарева»

Повестка дня

1. Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по географии.

2. Об утверждении рейтинга участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии.

3. Об утверждении победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по географии (рейтинг победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии)

Председатель жюри:
Члены жюри

(Т. В. Попова)
(С. Н. Сутормин)

(Г. М. Захарова)
( А. Н. Блытов)
(О.В. Старичкова)
( И.И. Морозова)

Приложение к протоколу

№п
/п

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение

Класс
обуче
ния

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-
во
баяло
в

Результат
участника

Рейт
ИНГ

7 класс
1 Капленков

Дмитрий
Викторович

Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №2 имени
Героя Советского Союза
Г. А. Пономарева» в с.
Каменка

7 Старичкова
Ольга
Викторовна

1 9 Участник о

2 Гурьев Павел
Павлович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени № 1 имени
Героя Советского Союза
Н.М. Фролова»

7 Сутормин
Сергей
Николаевич

17.5 Участник 3

3

«

Березная Дарья
Александровна

Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №2 имени
Героя Советского Союза
Г. А. Пономарева» в с.
Каменка

7 Старичкова
Ольга
Владимировна

15.5 Участник о
3

4 Атясова
Анастасия
Викторовна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №2 имени Героя
Советского Союза Г. А.
Пономарева»

7 Попова Татьяна
Владимировна

10 Участник 3

5 Ломакин Кирилл
Алексеевич

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №2 имени Героя
Советского Союза Г. А.
Пономарева»

7 Попова Татьяна
Владимировна

5.5 Участник 3

8 класс
1 Ломакин Максим

Николаевич
Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №2 имени
Героя Советского Союза
Г. А. Пономарева» в с.
Каменка

8 Старичкова
Ольга
Владимировна

22.5 Участник 3

2 Летунова Яна
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №2 имени Героя
Советского Союза Г. А.
Пономарева»

8 Попова Татьяна
Владимировна

10.5

Ч -

Участник 3

3 Григорьева Алина
_ Александровна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени № 1 имени
Героя Советского Союза
НМ. Фролова»

8 Сутормин
Сергей
Николаевич

10 Участник о

4 Цыновников Иван
Викторович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №2 имени Героя

8 Попова Татьяна
Владимировна

7.5 Участник 3

Советского Союза Г. А.
Пономарева»

5 Леонова Альбина
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №2 имени Героя
Советского Союза Г. А.
Пономарева»

8 Попова Татьяна
Владимировна

6 Участник о
О

9 класс
1 Иванова Карина

Александровна
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №2 имени Героя
Советского Союза Г. А.
Пономарева»

9 Попова Татьяна
Владимировна

18 Участник о
Д

2 Фаликов Никита
Павлович

Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №1 имени Героя
Советского Союза НМ.
Фролова» в п. Чакино

9 Захарова Галина
Михайловна

Ч

18 Участник о
3

3 Юдина Мария
Васильевна

Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №2 имени
Героя Советского Союза
Г. А. Пономарева» в с.
Протасово

9 Дмитриева
Галина
Анатольевна

15.5 Участник оД

4 Наполов Никита
Алексеевич

Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения
«Ржаксинская средняя

9 Старичкова
Ольга
Владимировна

10 Участник оД

общеобразовательная
школа имени №2 имени
Героя Советского Союза
Г. А. Пономарева» в с.
Каменка

5 Михеев Даниил
Александрович

Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №2 имени
Героя Советского Союза
Г. А. Пономарева» в с.
Каменка

9 Старичкова
Ольга
Владимировна

9 Участник 3

6 Медведева Софья
Алексеевна

Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа имени №2 имени
Героя Советского Союза
Г. А. Пономарева» в с.
Протасово

9 Дмитриева
Галина
Александровна

5.5 Участник 3

7 Аносова Камилла
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №2 имени Героя
Советского Союза Г. А.
Пономарева»

9 Попова Татьяна
Владимировна

5.5 Участник 3

10 класс
1 Кривошеева

Дарья Сергеевна
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №2 имени Героя
Советского Союза Г. А.
Пономарева»

10 Попова Татьяна
Владимировна

5.5 Участник 3

11 класс

1 Пашсов Михаил Муниципальное 11 Попова Татьяна 9
Александрович бюджетное Владимировна

общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская средняя
общеобразовательная
школа №2 имени Героя
Советского Союза Г. А.
Пономарева»

Участник

Председатель наори:
Члены наори

(Т. В. Попова)
(С. Н. Сутормин)

(Г. М. Захарова)
( А. Н. Блытов)
(О.В. Старичкова)
( И.И. Морозова)